
1. 契約金額

本体価格  金450,000,000 円

消費税相当額  金36,000,000 円

完了検査手数料  金52,000 円

2. 契約者 稲葉・武蔵野建設共同企業体

構成員（代表者） 稲葉建設株式会社　代表取締役　垰　康美

構成員 武蔵野建設産業株式会社　代表取締役　新井　建喜

3. 契約の方法  一般競争入札 地方自治法第２３４条第３項

4. 予定価格

本体価格  金453,120,000 円

消費税相当額  金36,249,600 円

完了検査手数料  金52,000 円

5. 構成員の営業概要 （上記２の建設共同企業体構成員）

件 名

契 約 金 額 708,950千円

工 期

件 名

契 約 金 額 76,720千円

工 期

経 営 室 経 理 担 当
総 務 委 員 会 資 料
平成28年（2016年）10月5日

所 在 地 東京都中野区弥生町二丁目１９番９号

資 本 金 30,000千円

営 業 年 数 62年

名 称 稲葉建設株式会社

工 事 場 所

契

約

実

績

中
野
区

南中野区民活動センター等新築工事

平成28年6月30日

他
官
公
庁

都営臨海町二丁目アパート（１、２号棟）外壁・
鉄部塗装、外壁調査・補修工事及び（１号棟）屋
上防水工事

平成25年3月29日

金486,052,000円

 金489,421,600円

仮称清掃事務所車庫新築工事請負契約

(第８４号議案)

工 期

工 事 概 要

中野区弥生町六丁目１番

平成29年12月28日

  (１）　敷地面積　２，１０２．６９㎡（都市計画道路部分を含む）
　(２）　建物概要　構造規模：鉄筋コンクリート造　２階建て
　　　　　　　　　 建築面積：１，０４１．０６㎡
　　　　　　　　　 床面積　：１，０２３．６６㎡（１階）
　　　　　　　　　　　　　　　 　６６８．４９㎡（２階）
　　　　　　　　　　　　　　　　 　２４．０１㎡（ＰＨ）
　　　　　　　　　　　 合計　１，７１６．１６㎡
　(３）その他外構工事

工 事 件 名 （仮称）中野区清掃事務所車庫新築工事

1



件 名

契 約 金 額 490,798千円

工 期

件 名

契 約 金 額 129,738千円

工 期

中野中学校校舎改築工事(ＪＶ20％)

名 称 武蔵野建設産業株式会社

所 在 地 東京都中野区鷺宮3丁目22番10号 

資 本 金 30,000千円

営 業 年 数 66年

契

約

実

績

中
野
区 平成26年3月14日

他
官
公
庁

都営品川第４アパート耐震改修及び窓枠改修工事

平成28年2月26日

2



入 札 経 過 調 書 建築工事 契第 2016002836 号

平成28年 8月10日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

工 事 種 別 建築工事

（仮称）中野区清掃事務所車庫新築工事件 名

中野区弥生町六丁目１番工 事 場 所

～ 平成29年12月28日工 期

　１）　敷地面積　２，１０２．６９㎡（都市計画道路部分を含む）
　２）　建物概要　構造規模：鉄筋コンクリート造　２階建て
　　　　　　　　　建築面積：１，０４１．０６㎡
　　　　　　　　　床面積　：１，０２３．６６㎡（１階）工 事 概 要
　　　　　　　　　　　　　　　　６６８．４９㎡（２階）
　　　　　　　　　　　　　　　　　２４．０１㎡（ＰＨ）
　　　　　　　　　　　合計　１，７１６．１６㎡
　３）その他外構工事

稲葉・武蔵野建設共同企業体　代表者　稲葉建設㈱ 契 約 価 格       ¥486,052,000契 約 者 (支払限度額)

中野区弥生町ニ丁目１９番９号 比 較 価 格       ¥450,052,000住 所

      ¥453,120,000予 定 価 格契約方法 総合評価落札方式一般競争入札
（消費税抜き）根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

稲葉・武蔵野建設共同企業体　代表者　稲葉建
設㈱【区内・区内】   0.3  ¥450,000,000  24.0  24.3 落札

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。
3


	総務委員会資料(（仮称）中野区清掃事務所車庫新築工事)
	（仮称）中野区清掃事務所車庫新築工事

	入札経過調書（清掃事務所車庫新築）修正済み



